@"@* *"5

,c.‘& AP "\':\‘5'{“6@ 55

?p?‘ \\3' :gf% ?\% G OQQ\C i
P e e»"

= ST O N" "'.@5" c;"‘ ?\"
(’P

o @ LOMBARDINI MOTORI|

‘6\0"‘\%

~ ©
L
| SERVICE ° i S

( i LOMBARD

GAY ; s

e e S’
.| mADE IN sTALY

IS

BERE GUARMZIOM
OCHETTE JOINTS

OQ\G\““\X‘“%
P \, ?"

=
eSSt £ T n
“:)' mﬂ\m\“‘%
oa\G\“"‘\”\




" “ANNUAIRE CATEGORIQUE
VELLOW PAGES
BBANCHENVERZEICHNIS
HOIAS AMARILLAS

TIPO MOTORE
TYPE DE MOTEUR
ENGINE TYPE
MOTORTYP

TiPG DEL MOTOR

MATRICOLA
MATRICULE

SERIAL NUMBER
MOTORENNUMMER
NUMERO DEL MOTOR

MATRICOLA del ricambio
REFERENCE de la piece
SPARE PART number
BESTELLNUMMER des Teiles

REFCRENGIA dei repuesto

TIPO DELLA MACCHINA
TYPE DE MACHINE
EQUIPMENT TYPE
MASCHINENTYP

MODELO DE LA MAQUINA




RICAMBI PER MOTORE STANDARD. " PIECES POUR DES MOTEURS STANDARD. SPARE PARTS FOR STAN
PER APPLICAZIONI SPECIALI CONSULTARE POUR LES ADAPTATIONS CONSULTER FOR SPECIAL APPLIBATil
¥ | IL CATALOGO PRESSO | CENTRI ASSISTENZA | LE CATALOGUE AUPRES CATALOG AT SERVICE CE
E RICAMBI. DES AGENTS SERVICE.

y]

8 Rus
" 8 oz
O b)) 7
020, J
193 134 195 196 11‘698/’990 S
197 )
' @@ L300 204

325 383 334

~T e 3
371 376 376 377 379 D) 393 334 395
O™ 3@% E <3
) . ‘ e
% T

e

4,
@Y
&
364 365 366 ¥
1-5302-065 /y
1- 1-1986 373
e




’ iTA%NI]ARD ENGINE. ERSATZTEILE FUR STANDARD-MOTOREN. REPUESTOS PARA MOTORES STANDARD.

:ATjIDHS SEE MASTER FUR SONDERANFERTIGUNGEN SIEHE PARA APPLICACIONES VEASE CATALOGO
E CENTERS. ERSATZTEILKATALOG BE! SERVICE EN LAS ESTACIONES SERVICE.
WERKSTATTEN.

‘ TN B w s 7
o L@J 3t

. 25— ::\‘?
i) oﬁ.;,e "6
i S5

07 108
\%no ©—14

B 187 1°\® ::2
Seos”

o __—T

ki

I~/
QG@ 442 443

e
!

; o0 8
425 o> o™
@ ﬂ‘z‘—&‘@» a3e A0 M

— qssvaw BHV'V\/

9% Wiy
s )
= °
s64-TEFY a0 L- JPO N & an—o




380463
o

A e W PTIYREMTMLE STV

P ey
NGTE « REMARCUEE « REMARKG

L14-9384-34

Setalcomar i

Fulvn ak@,

270445 28
[ertrr P

Ba3g .05

Speasore

By4o-17
Supparid

DAdg (pvi.5)} 2

78044
F}angia

2TQ-4500-05

WRYMZOne 2

e
rigpon e (1or2) 2

2044 31 5. B0
ARCETA  CONBL,
2608730 23

o Vite (0xi2&

-In ambients polverose.
-Dary une atmosphtre  pous-
sireves

~Under dusty conditions,

-Forvite sfaceate. R
Liveet '
-Separafely supphied.

s€pard

261- 3618+ 26 /
* rabeera

W MOW YOWMITD MIDLTO
W LivRE
O BURRLIKY piakaTiLY

| L hvidedd

COMPLISSIVO « GROUPE « AGSEMALY |

MCTORE © VERGONE
MOTLUR DU ADAPTATION
ENGINE DR VORAIDN

LDA 96-97-100
(K.99%54 .32)

FILTRO ARIA PREDISP. PREFILTRO A CICLONE
FILTRE A AR ADAPT, POUR PREFILTRE CYCL.

AIR CLEANER SUITABLF FOR CYCL PREFITRR |5

WA TE 41 114

[T

PRUICLY
AGE

Bare 2-73 |

WiB4- 984579
Tabo
fseoe
igromry LorE ¢
1630-24
Faveeha 2
Lro-dbon-0%

'Euavn.ru_ww E) \

NoOTS - REMARGUES + RhvaRKS )

Dans

-Und ey

B4 5501 7i

oIn Ambiante poiveress.
Sidrouse.
Com presa ara lotarale,

evul priss GEr (&(€reiE.

-With side air inlet,

une atmospnere pout-

dusly tendifions,

MOTEUR OU ADautsvin
ENGINE OR VRNE ON

(K.9984 45)

=z Buppoers
fa?i-32064.48
) Dado F
I 9024320642
270-4413- 29 : ¥ -
nr::!:‘ - 30-TES5-08
onduls [
236 824047
- Dado [ovid; 2
\ 27-44%0-16
Bamvo-e - |7 TP
WOY BURRIER E AAatp v
COMMLESSIVD « GEDUPE - ASSIMELY | o AR 525&: _4_—‘1,_4_'1_ “
q~ LI -
MDTORE O VERS.GNE LOA 86-87-100 FILTRE A AR rea

AIR  CLEANER

DATA =
e | 2-no |




@ .
@ [ 4 | LDA 91
; LDA 96 4 LD 640 G r. 4

LDA 97 __ ... 4 LD 64G*

LDA 100 : . 4 LD 705

LDA 820 " 4 LD 820

L 10 7T T A LD 640/L

L 14 4 LD 870/L
TAVOLA RICAMBI MATR. -

LEGENDA tiiiineae. SFARE FARTS TABLE FL.NO. ey 1..53302.065

TABLEAU PI&CES DETACHEES REF.

I G E T A e e | Sl

. 01.01.1984
s 6N WK

MOTORI TIPO/ENGINES TYFE/MOTEURS TYFE

4L.D 440 4LD 7o% 4L.D 820

° 4.0 &40/ 4L.0 820/1.
Vedi/See/Voir

L.ibretto Usc e Manutenzione

Use-Maintenance booklet L hesaessasssasassassnsaas 1.3302.073
Livret Emploi~-Entretien :

Libretto Service g

Service divrectoryY  saiieiasscasasassasasassabssssnncans 1.7568.002
Reseau S.A.V. ) s
STerie accessori ) v
ticcessory set A Aaeasaaiasiacasasasctaniasaanea 28B3.8149.080
Jeu accessoires ’

note/remarks/remarques
F - alta movimentazione/fast moving part/haut mouvement.
S = medta movimentazione/medium moving part/moyen mouvement.
D ~ bassa movimentazione/slow moving pavt/bas mouvement.
E = ad esaurimentosexhausting part/piece en epuisement.
N ~ particolare nuovo o fornito su richiesta/
-new part or part supplied upon request/
~piece nouvelle ou fournie swr demande. ‘
# — valido dal motove.../from eng.S.No...7a partir du moteur...
{vadi Circolare Tecnicassee Service Letter/voir Civc.Techn.)
B = valido fino al motore.../up to eng.S.No.../jusqu'au moteur...
{vadi circolare tecnica/see Service Letter/voir circ.techn.)
I — intercambiabile/interchangeable. '
{(vadi Circolare Tecnica/zee Service Letter/voir Civec.Techn.)
Y —- stock vitale per Officine fervice.
vital stock far Service Dealer.
stock vital pour Stations Service. i .
C - stock vitale per Cosztruttori,Esportatorvi,Enti di Stato.
wital stock for Froducers,Expovters, State Companies.
stock vital pour Constructeurs,Expart.,Institut.de L'Etat.
Ro= slouck vilale per Reltltifica.
vital stock fTovr Grinding Woarkshops.
stock vital pour Usines de Rectification.

1/50/2~-q.1ta minima fGlHlbllu:Mln.;uLPLI@ daty/q1.te wminsfournie.
= gruppo completosasseab ly/avroups cmu.u let. ;
romponente del grnppolassenh v rwmnnnmnf/,mmuw cant duo arvouna

Jerie gquarnizioniSGasket set . ZTV2.81856.024 4L.D640
CETR.L81380,927  aLDvos
291.8180,038  4LD082




Tipo motore
Engine type

Blocco motore
Short block

4L.D646G  industr. 2P20.1560.033
* automot. 2720.1560.034
4LDYOS  automot. LY ISEY.. DY
i industr. 27F0.1560.016
4L.D820  industr. 2910,.15460.049
- automot. 2916.1580.050
FIG. MATRICOLA G.Th . NOTE : + GR. 4
ND. F.NO G.TY REMARKS Fak.e2
1+243= SEREATOIO COMPLETO LATO DISTRIE.
GEAR SIDE FUEL TARK )
=270.8101.06168 F C "4 std. capacity L.7 . ..
=2790.8103.008 § IC flpiatto 7/flat capacity L.7,5
SH3= TAFFO/CHF
=2B5.9043.037 FV C {1z gerbatoios/Totank L.7
=2830.9043.028 FV C. ilx gerbatoic/f.tank L.7.%
3+ 7.1200.045 FV C 40 ilx serbatoio/fT.tank L.7 -
- 2700.4650.056 DV C 10 ilx serbatoic/f.tank L.7,5
4 2B30.9135.012 F C 10 dltassello/cushion ,
5 260.5390.006 § € 10 flmanicotto/rubber sheating ,
& 2830.3617.016 § L 10 {|fascetta/strip fixing
7 0 270.9370.009 FV £ t1tubo comb./fuel pipe
S+85+88+152+153+ FILTRO ARIA CORN CAFFPELLOTTO
488+489= AIR CLEANER WITH INLET COVER
=272.3760.139 FVIC Pz 4LD640-640/1.-7905~-820/L
=291.3702.016 E ilx 4LDEZ0
=294 .3700.141 FV C ix 4L.DB20O
P+ 9.1200.027 FV C 40 flanello OR/rubber oil seal
10+9+91+412+13+44+15+ GRUFFO BILANCIERI COMFLETO
P16+17= ROCKER ARM ASS.Y
=291 .4330.023 F C 1 1x 4L.D&64D-705-820
=291.4330.038 D 1ix 4LD&40/1.-BZ0/L
11+ 2.3240.619 FV C 10 1 ldada/mut
12+ 270.9850.002 F C 1@ if{vite/screw .
133 ZP1L68A5L0ET FVY C 06, ijpernc Dii./rocker shafit 4LD640-705-8I0
* 294.608%.034 5§ C 1 % ® 4LD640/L~-820/L
14+ P.9765.051 F C 106 Plvite/screw M 6 X 1 X 8
15+ 008NN 0AAs vediZsee fig.No. 10+...
{4+ 9.3240.040 FV C 10 t tdado/nut
17+ 270.9850.602 F € 19 ijvite/screw
- 18+ 270.2135.067 FV C 10 ilcappellotto/cap o
192+ 260.6410.048 F C 10 2ipiattello/retainer wiht half-colletts
2¢ L(0.4400.008 FY £ 50 flguarnizione/joint 0,30
29422423424+ 28+264+27+ CAFFELLO BILANC.CON DECOMFRESSIONE
28+100+{07= © |ROCKER ROX CAF WITH DECOMFRESSION
=272.2125.087 F IC i
22+ 9.1165.004 FV C 10 flanello/civelip
23+ 270.3680.024 FV C 10 ilmollasspring
24+ 270.1140.638 F " {jalbero/decompression shaft
25+ G.8430.023 8 C 19 flspinastaper pin
26+ ?.1200.034 FV C 10 f{anelloc OR/vubber oil seal
27+ DS500.5270.078 F C illeva/lever
- 28+ ?.8430.022 8§ C i0 {|spina/taper pin




GR. 4
FAG.O3

NOTE
REMARKS

eovs 990 cass o0 o com S R 000 1R S A0S e oS Ve Srud T ke Ss PV Fere R Y Y P S b e e e R b s S e e e B s e W W e O WA ok Sois e Sase oan e o o et S e S Y AP 0T S SHUR 4o 0S4 S S s AP 20

FIG. MATRICOLA
NO. P .ND
29+ 260.4130.053 Sv C
2 @ A4L70_ 658 FV ©
31+ ?.19291.029 FVIC
32 CR.9731.023 F C©
33 T 9.7565.013 8§ C
34+ 45.18%0.06% F C
35+ 45.1557.019 F C
36+ 4T ,1557.020 F C
T7+TALT LT b
=271.3616.009 F ©
383 271.9600.057 FV C
39+40+419=
=273.8i01.021 F C
=283.9043.037 FY C
49+ ?.1200.015 FV C
42 ?.6820.014 D
43 2830.6491.005 FV C
44 P.74625.028 F
4% 270.64685.04% 3
A5 FEIZATII2.9%2 N
47 270.25465.070 F C
48 276.2145.014 FVAC
49 275.6T40.088 FVAC
. 276.46740.6087 IVAC
* 2?6.6?40.090 SvaC
50 2760.7362.027 FVIC
FOY040.7362.066 FVIL
51 9.9731.092 §
52 291.5093.081 § C
53+ 273.5575.008 FV C
4+ 273.3930.019 F
55+ ?.1200.032 FV C

56+53+54+55+57+58+59+
60+61=

=273.3730.01% FV C
546+ 273.2175.009 Fv C
57+ 273.4490.017 FV C ¢
58+ 260.4430.071 FV C
59+ 273.24605.033 F aAC
49+ F.1202.852 Fval
b1+ 9.1760.076 D A
62 ?.3240.918 FV
63 F.7565.007 F O
&4 PLTEE5.012 FV O
&5 270.3525.4693 § O
bé - P.i779.011 § C
u f‘i—'"x‘"\ haH N
&7 9”?UA!OO =
TER5.010 FY T

468

19
io
10

10,

10
i9
19
0
i
i
19

PR S -

=

2

-

e e e b s ek B Y e B e

-

Odd PIPRIEI PP P = = = e

ghiera/ring nut :
auarniziana/coppay ioint

bullone raccordo/commection bolt
vite/screw M 12 X 1,5 X {46
rondel la/washer

bullene/bolt

blocchetto/nut

blocchetto/nut

01

FASPETTA FTSSALLTO
fuel tank jlxunq [

CERRAT
ai

Lamp

tubetto/rubber sheatling
SERBATOIO COMFPLETOD LATO VOLAND
FILLYWHELL JSIDE FUEL TANK

T‘\E‘Eﬁ C‘E'FIEATHTI"\ e

T e

FUEL TANK CaF

oil seal _
M 12 X 30 (48)

anello OR/vubber
prigioniero/stud
pipetta/pipe elbow
rondella/washer
portina/cover

‘guarniziwnes joint

convogliatore/shroud
cappuccin/vrubber cap
presa/sintet regolat./regul.faprisa
presasintet regolat./regul.Ducati

x re&g.Ducati con spia car.batteria

with ch.battery Light’
reqal tens./voltage vegul. 12 V 12 4
12 V 12 A con spia carica pbatteria

with charg.battery Llight
vite/screw M 8 X 1,25 X i4
lamiera/panel 4LDB2O
molla/spring
fondel lo/cup
anello ORAvubber oil seal
FILTRO COMEBUSTIEILE COMFLETO
FUEL FILTER

cartuccia comb./f.filter element

guarnizionesjoint
guaxnl&none/Jornf
corerchio/Tilter cover
anel lo ORAvubber il seal
bultone/bolt .
dado/mut

rovidel la/washer
rondel la/washer

,,,,,,,

2 sevrb./T.tank capacity L.7,5
bULLUHP/bU't std. Mg X 1,2% X 40
¥ oavy slattrlalac g -M 2¥4 2EYED

L
pogil

witelscrew M
rondella/washer




FIG. MATRICOLA 8.TH NOTE GR. 4

NO. F . NO GLTY REMARKS FaG .04
EFHTO+TI+TE+TI+TA+ TS+ , POMPA INIEZIONE. COMPLETA
TOETTHIZBHI36+137+138+ . INRJECTTION FUMF

135+440+1 41 +142+1 43+
§44+1 45+ 49
=203, 6550.033 F
=283, 6590.041 F

il std.
Bosch type

oo
-

Te+  Z8ILETTH.0{Z FV pompante/injecfiun plunger std.
" »

guarnizione/copper joint

Tubo dm serb.lato dist.a pompa in. mm 273

pire from gear side f.tank to inj.pump

x serb./f.tank capacity L.7
" : b ] L

78 9.4670.058 FV
7% 2639.9371.071 E

C i
283.6578.029 Fv C i v Heerh
Ti+  2F2.9672.043 F 1 valvolina mandutd/deleery valve std.
. 2T3.94672.0186 F C , 1 " " Bosch
T2+ 274.4760.015 FV 10 flguarnizione/joint 50
T3+ ITILETES.L034 IV L 10 flmollasspy ing
T4+ D71 .TATO.003 FV O 4D ffrieapitore/Tiller =
TS5+ 271.8335.029 SV C 16 {lspessore/shinm
Té&+ S AZ00.031 FV C 106 flanello OR/rubber oil seal
TP+ 271.7265.008 FV C 10 i lrvaccordo/cannesetinn
C i
4

*mm 253

gancia/hook
guarnizione/ioint

vondel la/washer

dado/nut

cappelio/inlet air cap
prefiltro/cyclonic prefilter

C
88+ 276.4115.048 F
89+ 710.4501.003 FV 50
P00+ 9.7555.6004 FV L
YARS §.3260.002 FV-C
FET ETi.E1E3.056 F

[
93+ Z910.1301.06% FV C 40

' 273.9375.274 FvaC 4 .
" 7150.9375.116 E (% serb./fétank capacify L.7,5 min 370
> 2830.9375.290 Fval § Lk mm 355
O2790.9371.086 F fitnhbn da sevh_late vel.s pomps in.  am 507
. pipe for flywh 5|d9 f.tank to inj.pump
"O2TFO.9ITELZE9 D AC 1 * w495
80 F.9080.037 FV C 10 i |tapposdeasration cap
81 GLATTE LIS SV L 10 flguarnizione/joint
82 ?.4964.031 FVIC 10 Plbullone raccordo/cormection bo'lt
83 P.486T0.060 FV L 10 flguarnizione/coprer joint
84 Z.4670.060 FV L 10 flguarnizione/copper joint
S5+ 2VL.IE2S.EBS F ORC 46 ijdisilanzialesspacer giam.= &1
. 292.1261.073 DvaC 10 i . ' diam.= &2,5
846 2.3240,.037 F i0Q 2 ldado/riut
87 ?.7555.008 FV 10 2jrondel la/washer
s
1
1‘
1
i

| 944+B85+88+F0+91+92+ FILTRO ARIA CON FREFILTRO
P3I+24+152+153+488= CYCLONIC TYFE alR CLEANER
=2T2.3702.019 E 1 1x ALD&4AO-640/1.~705-820/L.
=272.3700.140 SV C Pix 4LD640~640/1.-TF05~-B20/1.
=291 .3702.017 E i Ix 4LDB2O
=291.3700.142 DV C ilx 4LDB2O
95+ 260.5755.004 FV [ 2lmolla/spying

9é6+  291.6410.037 F IC 10 Zlpiattello/retainer

@7+ 291.9452.019 FV CRi0 t {valvola aspirazione/inlet valve:

8+ 2941.9685.031 FV CR{0 i|valvola scarico/exhaust valve

99+ S00GC00A00 b

100+ 9.9732.063 § AC 10 2lvites/screw M & X 1.25 X 35

101 2LTY.9570.067 FV C 90 i |tubo spurgo in./bleeding pipe

. X serb.l.distr./qgear side f.tank
' 2790.9570.044 D C 1 {x serb L.volano/flywh. slde faotank

1028 - 270.905%.003 FV C 10 i |tappo/starter cap




MATRICOLA
F.NO

FIG.
NO.

L T

{04+{05= -

=270.99050.021 Fv C
105+ 7.1200.014 FVIC
106 SO0.3695.038 F ©
107+ 904.8506.003 § aC
195 Z60.7306.035 E

e 500.73601.0086 D I

109 260.44650,037 DV C
1§10+ P.7270.020 SV C

T1+29+31+112+113+11 4+

i3+116+171+172=
=291.6613.013 F C
=2Y1.6613.088 D U

111 +29+31+1 1241 13+11
F15+1§6+972=
=260.465615.001 D

1§22+ 260.1420.012 DV C
113+ 260.58090.038 IV C
114+ 260.8010.002 DV C
115+ 260.4370.007 DY C
116+ 260.1570.016 DV C
i17 9.3240.018 FV
118 P.TBETL 00T F O
119 2790.8885.053 D C
120 2L7F0.3206.020 DV T
1249 2790.32046.01% DV O
122 2720.8545.083 5§ A
123 272.3526.079 D
124 7.7565.004 F C
125 ?.1760.005 FV
4126 283.1156.090¢ FVIC
127 272.5840.0656 F 1
128 270.2816.019 F C
129 279.9881.008 £ C
130 5000.92373.240 § aC
31 271.8%01.689 § IC
132 270.64953.012 D C
133 233.46585.031 Fv C
134 7.1901.036 FVIC
135+ 260.56325.002 EV C
134+ 2AG.7GRO.O2A TV [
137+ 269.4850.999 FV¥ C
135+ 7.1260.084 DV O
139+ 269.6400.024 D
146+ 260.7215.017 FVv C
P41+ 269.77TF0.020 FV C
142+ 260.1979.054 DV O
143+ 2860.6230.068 IV C
Taar ETC.iniS‘OGT A
145+ 277.8230.075 3
146 2?0.1580*®1é FoC
147 FLULE6.047 D C

148 7.2800.063 F C

R.TA
Q.7TY

i

10 1
10 1
10 i
i

i

io i
10 i
i

1

i

10

10
19

10
1O

i9

10

10

i9
19
10
10

—b..&.-.).-h.auuf.d_hr-Jr.‘J.J\fJf-J_a—n._\.a._).

e b s ke et e et awh e edv 3 b e mab

NOTE GR. 4
REMARKS FAG.O3

e - v o o o iy o s S Vo S S S S o Ao S T e S0 S S . P S S D o S " A o o o

CAFFELLO BILANCIERI std.

DI OOV AR
NN kel MW

TaFFO SFIATO/BREATHER CAF
std.

anello OR/rubber oil seal
filo/wire )
squadretta/angle bracket

racLurdoseunneciion
] . L]

lgugrnizione/joint

raccordo/comection

FORTAFDLVERIZZATORE COMFLETO
NOZZLE HOLDER

std.

Hosch type

CORFO POLVERIZZATORE
NOZZLE HOLDER RODY

asta comando/cont)ol rod
molla/spring .
sede/seat
guarnizione/joint
bhocchettone/filler
dado/nuat

rondel la/washer
supporto/support
dado/nut

dado/nut
staffa/brace
distanziale/spacer
rondella/washer
bullone/bolt M & X { A 14
alternatore/voltage altern.i2V 124
mot.avv./start.eng.12 V Bosch type

covrona avviamento/crown gear

volano avv.elett./el.starting flvuwhell
tubo da serbatoio a pompa aliment. mm 377
pipe from fuel tank to feed pump
supporta/support ; '
pistoncino/plunger

pompa alimentazione/feed pump

bullone raccordoe/conmection buL%
molla/spring

gradael lina/cun

cap

quidasguids
anallo/ring
pirattellosvetainer
punteriatappet
ruliosrol ler
bussoladgleeve
pPernaspin

asta Comendusuwintiiul
PErnalpin
bococolasbushing
rondel Lla/washer
copigiiascotter

1w

Pin




FIG. MATRICOLA Q.TH
NO . F.ND gLTY
145+  260.65239 i
150+ 283.4580.601 D 56 i
g 2T, 4580.068 N 50 i
g 283.4580.012 N 56 §
" 283.4580.03% N ) i
1519 Q.97 92 F C 10 i
1504+ 299,.4776.032 FV C 10 j
153+ 292.54%94.1149 FVIC T
. 294 .5496.054 E 4
J 291.54946.118 FVIL 1
154 270.1410.041 FV C e
S 455 270.5065.009 F C "4
156+ . 68600.050 § T 10 e
A5T7+P+1 0+ 1 +124+134+14+
I54+46+1 741 8+19+95+964+
PT+FB+ISA+IBE+FI59+1 60+
161+ 6B+ TE+21 14292+
214=
=294 .9201.003 F C 4
157+156+158+159+1 60+
161+ 734211 +292+421 4=
=291 .9201.004 F  C q
i58+  291.4845.054 FY CRiO {
C 291.4845.049 FV CR10 1
1594+ 294,41960 01" Fv © 10 i
169+ 291.1160.043 FV C 10 1
161+ 294, 4845, oan FV CRi© i
J 291.4845.061 FV CRi0 i
162+ 270.4400.007 FV L 50 q
1432 27D LR20L 64K FY D40 2
164 P 7625.055 SV L 10 4
165+ 9.8990.017 F C 40 1
166 . 5.1760.003 F- i@ 4
67 9.7565.004 F C 10 4
148 G.7425.607 5 C 106 3
149 $.3240.608 FV i 3
170 GLA46TH.LGOS FV C 10 i
: F.A45T6.810 FV C i0 i
. 9.4470.019 FV L 10 1
§71+ T16.6534.033 FVIC {
172+ 260.4130.052 $V © 1
173+ 9.6780.0418 FV C 190 2
AT4+HI TS+ 76+ 7T
=272.65600.870 FV C

=272.65300.071 F CR
=272.6500.072 F CR
=279.6501.021 FV C
=279.6501.022 Fe CR
=279.6501.023 F CR
. =291.6501.670 FV C
=291.6501.071 F CR
=291.6501.072 F CR

B N N A G Y

| CYLINDER

NOTE GR.
Fak.os

REMARKS

perna/pin
guarnizione/joint ©,190

* . O,SD

" * 9,30

. " 0, 5
wvite/screw M B X 1,258 X 18
guarnizionesjoint ’
% 4LDG40-4640/L-705-820/L
X 4LD820

asta puntéria/push rod
lamierasairtight plate b
prigionievofstud M 10 X 23 (38

COMFLETA
HEAD

TESTA

TESTA CON SEDI E GUIDE
CYLINDER HEAD WITH SEATS AND GUIDES

guida v.aspir./inlet v.guide std.
" , " +0,50

anello/civelip

anelloscirctlip

guida wv.gcar./exhaust v.guide £td.

» R . [ +0r
) 5
guarnizione/joint €,50
S PR
rondel la/washer
tappro/plug

bullone/bolt M & X 4 X 42
rondel la/washer
rondella/washer
dado/nut .
guarvizione/copper joint ©,50
= - 1,090
" " 1,50
polverizzatore/nozzle
ghiera/ring nut
prigioniero/stud M 8 X 28 (43)

FISTONE COMFLETO/FISTON SET

std. x 4LD&40-640/L
+0,50 .
+1,00 .

std. x 4LD705
+0,59 S

+1,00 .

std. x 4LDERO-GZ0/L
+0,50 oot
+1,00 "

4




MATRICOLA
P.NO

o e o o 1 o > " ne " OO D e P e a0 Gy Srem 4o AL 030 e U S0 40 S Tt i e

N
~

B % % = a 8 = 8
+

177+
178
179
180
181
P82
183
184
185
186
187
188
189
5 HiAS)

1914

192
193
194
195
196
5T
198+
199+

2796

2746.8210.052
276.8210.053
2756.8210.054
279.8210.049
279.8210.059
279.8210.051
291.8210.038
291.8210.039
291.8210.060
D7D .RAR0. 616
279.8480.021
291.8480.025
7.1240.026
F.1760.048
P.7565.004
P.7623.070
2.9730.915
X417 .047
?.17920.025
TEL5.013
?.7625.06248
250.5390.006
?.1201.039
7.44670.05%
7.4570.059
oGS o S

2790.9372.001

7.4670.659
PATTO.015
F.T5365.007
P.1240.013
270.4330.028
7.8420.9091

A AL A AL aasa

?.1200.041

<<

<

lU:?CSH T T TG R

200+197+198+192+203+

204=

201

202+

203+

204+

205
®

206
207
208

210
Zi{+
292
213+
2ia+
295+
216

297

248

=272.2516.045
271.6045.90Y
270.4700.079
270.5550.007
270.1400.005
291.1400.045
291.1810.060
270.4887.002
276.4887.001

270.9520.023 3

272.4740.017
291 .8000.044
291.8000.047
2TO.H350.0409
G.LHB09 ., 650
2TH.1639.904
F.TE25 .08
PLTES5 .01
?.3249, 059

SV

F

=

F

Fv
Fy

Fv
Fv
Fv
iy
hY
Fy

F
Fy

i@

10

50
\

™
@

()
138

19
10

aoaooaon

19,
CR1O
CR10
¢

I d¢

CRi0

10
1o
C 10

SRk sk e e ke mh i U R B BB o ek ek oh ah ok ek ek ab ok o

RV T S A

OO0 T S SRR % S (RSP P

NOTE GR. 4
REMARKS FAG.O7
serie segm./ring set std. 4LD&640-4640/1.
] L} +0350 L} »
L] L] +1'00 1 ] n
* . std. 4LD765 -
» . . +0'50 "
[ ] | +1 ,oo L}
: . std. 4LDB20-B20/L
' " +0,50 ' g
. . +1,00 0
soinnttn/audaann nin AIDAAO A48/
- F , ALD705

4LD8”0 B°O/L
anello seeger/snap ring

|bullone/bolt

rondel La/washer

vondella/washer

vite/screw M 6 X 1 X 30
fasrettaletrio fixinag
bullones/bolt M 12 X 1,25 X 30
rondella/washer

vondel la/washer

manicotto/rubber sheating X
bullone raccordo/conmection bolt

guarnizione/copper joint
guarnizione/copper joint
guasrniziona/copper joint

tubo da pompa alim. a pompa iniezione
pire from feed pump to injection pump
guarnizione/copper joint

bullonesbolt M 8 X 4,25 X 55 .

rondel la/washer

anello seeger/snap ring

Isilanc.pompa |n|ez Zinj.pump rocker
spinasiocating pin

vaedi/see fig.No.
anallo OR/vubber

200+...
gil seal

COMANDO SUFFLEMENTO
DEVICE CONTROL

perno/pin
gquarnizione/joint 9,50
mollasspring .
vadi/see fig.No., 200+...
asta liv./dipstick std.
" : std.
albero a camme/camshaftt
punteria/tappet
punterias/tappet
tubo prot./guard
quarnizione/joint
sede v.oaspirazione/inlet v.seat
sede v.scarico/exhaust v.seat
leqnunxuxo/¢1ud
prigionierosstud M 10 ¥ 2&
bi(.ﬂu*PIPdu biella small und
vondella‘washer
vondel la/washer
Lidl‘il.) ‘it ¢

4L.D640-640/L~795
4L.DB820-820/L -

tube

38
bearina




FIG.
NO.

219+2

226+
221+
jelelene

o a A

223+

L 225+2

239
240+

241+2

242+

-458=

243+
244+
245+
246+
248+
249+
250+
251+
252+
253+
254+
255+

S

L L U U I U N N NP

- i 0"

-

MATRICOLA
F.NO
{54+2020+301=
=270.1526.008 F . (
D70 1E60.007 FV C 10
9.1760.003 F 10
279.5410.084 D C 10
274.3895.085 D
9.8245.005 D C 10
226+221%222+223+224+
b
=273,.9680.010 FV C
271476007 DV C 10
276.25465.676 F IC
270 _9881 0048 0
P70.5095.057 F C .
9.7540.606 D 10
9.7540.004 D C 10
9.9810.012 S 10
9.9810.007 $§ L 10
274.75600.048 SV C 10
9.1755.0041 FV 10
270 _4940_044 FV O
2790.4560.054 FV C
2790.6960.678 §
§.7555.007 DV C {0
9.4770.006 5 P9
G.4770.015 F 10
9.1776.017 S i0
9.1240.631 FV [ 16
9.8990.008 S 10
40= :
=272.6646.091 D IC
270.4431.004 SV £ 50
20,4431 .090 N 5
2434244 +245+246+245+
249+256+257+263+264+
265+2664270+271+272+
D7Z4+274+275+277+329+
=273.2545.027 F 1O
270.2690.042 F [ 40
9.9790.003 F C 190
2740.9180.042 5 © 10
45.460600.016 FV C 10
9.3240.019 FV C 10
270.5680.025 SV C 10
9.14165.001 § 10
.3240.004 FV C 10
90.6330.057 F C 40
9.3200.0615 FVIC 10
9.7626.054 5 AC 16
9.7625.019 {0

RN 3% R N A G Y

NOTE - GR. 4
REMARICS ' FaG.og
BIELLA COMPLETA

CONNECTING ROD ASS.Y

bullone/bolt

bullome/bolt M & X 4 X 42
lamierino/tabwasher
flangia/flange

vedi/see Tig.No. 226+...
sfevasball .

VALVOLINA DI FRESSIONE COMFLETA
FRESSURE OIL VALVE ASS.Y T

guarnizione/joint

convogliatore/shroud

volano/flywhel I otd,

lamiera/panel guard 4LDS640-4640/L-7065

rondella/washer std. : v

x avv.elettrico/electric starting

vite/screw std. :

X avv.elettrico/electric starting °

rondella/washer

bullones/bolt M 53 X 0,8 X 8

rulaania avw Jet nolley  chd

X rompa olecdinam./hydraulic pump

pileggia 2 gole/2 gvoowes pulley

vovdel laswasher

1 puleggiaspulley std. MBXi,25X25

Xx puleggia per pompa oleodinamica
pulley for hydr.pump M8X1,25X55

x pul. 2 gole/groowes MBX1,25X40 -

bulions /oot

anello tenutasseal ring

tappo/plug

FORTINA LATO DISTRIRBUZTONE
GEAR SIDE CASE COVER

<

guarniziong/joint 9O, 3¢
3 i U, 1

<

COMARNDO A DISTQNZQ
REMOTE CONTROL

coperchio/cover
vite/screw M 4 X 0,7 X &
terminale/cable—end
pastiglia/nut

dado/nut

molla/spring
dnello/circlip
dado/nut
piastrina/safety plate
dado/nut

rondel la/washer

rondella/washer

Mmoo ot e e




FIG. MATRICOLA Q.TA
NG. - F. NO Q.TY
236+ P 9?90 037 FV C 10 2
257 cessasanea

258+. 283.5200.159 F AC 1@ i

259+249+2T0+2531 +252+
I534+254+255+256+258+
262+26THLE44265+2566

RETH2EBH2TO+2T1+2T2+
273+274+275+4277+329+

436-
=273,.25415.029 F C i
259+ R2B3.2690.122 F AL 10 ]
260 2.1760.008 FV 16 2
261 P.74625.659 D C 19 2
D42+ 283L6TTO.114 5 AC 10 i
263+ 2T7H.9820.6073 D RC 10 i
= 2T2.FBR2G.18Y AT 40 i
2464+ P.TEH25.007 § 19 i
263+ N AABOOABEG
246+ 270.5200.8886 § BC 10 i
. 272.5200.2%4 I AC 1
267+ ?.1770.042 0 C 10 i
268+ 9.7855.007 DV C 10 i
. 269 9.9800.061 F € 10 3
270+ 270.9245.08Y X L 19 1
274+ 270.7865.018 D ERC 1
' 272.7865.088 D AC i
272+ 9.3240.008 FV 19 i
273+ P.I760.029 D A 10 |
274+ 2.3240.008 FV 10 i
278+ 2.1760.029 b C 12 1
2746+ R2T0.4700.067 N 50 1
2YT+265+329=
) =283.5200.292 § C i
277+ 272.5204.023 N 1
278 ?.3021.029 FVIC i
279+ 270.4535.013 FV C 10 1
280 270.51468.06065 D C 1@ i
281+ 270.4535.013 FV £ 10 1
282 270.4840.6008 FV C i
283+ 270.46850.024 SV L . 2
284 292.4740.017 FV © 19 i
285 OB ORBEG0
286 7.9736.026 F 10 2
287 272.2386.019 FVY C i
U DR .2ABOG.O58 FV i
" *01.2330.0\ Fv © i
288+ 272.4410.041 D A Z0 i
u 279.4410., Qu“ DA e 1
. 201.4410.063 D A 59 i
2B9+272+29T+300+302=
=270, 10%50.00% F C i
=ZF1L1031.818 F C i
296G 273.508%.012 F O i
294 270.9245,.025 3 C 10 i
292+ G.22B0.047 FV 10 4

NOTE GR.

REMARKS

-4
FAG.O9

e ey aaae o e e v e St SN0 I o S 8 S D o e W s S D D SRS M T Ao 0 P S0 e S8 S0 e Go0$ e et S

vite/screw M 6 X 1 X 8

leva/lever

JCOMANDO A MAND

HAND CONTROL

std.
X1 X 16

copevrchia/caover
bullone/bolt M &
vrondel La/washer
piastrasplate
vite/screw

] 1]
rondel la/washer
vedi/see Tig.No.
leva/slever

" .

L ArS SRR

bullonesbolt M 8 X 1,25 X 10
londeLLa/wa sher g
vitesscrew M 6 X 4 X 16
tiranie/iie rod
scatolashousing

dado/nut

bullonesbolt M & X 1 X 30
dado/nut

bullonesbolt M &6 X 1 X 30
guarnizione/joint

LEVA COMFLETA/LEVER ASS.Y std.

solo per gr.elettrog./only for
cuscinettos/ball bearing
guarniziones/joint
lamierino/tabwasher
guarnizione/joint

guidasguide

prigioniero/stud
guarnizione/joint

vitelscrew M B X 1,25 X 30

cilindraoscylinder 4LD340-540/1.
® ) 41.D705
" ‘ 3 41082082071,

guarnizione/joint 4LD&40-46407L
o " 4L.D7O5
" ¢ 4LDE20-B20/1.

AL BEERQ QﬂMITOXCRﬁNHSHﬁFT
autotraz. /automot. 4LDE&4O-440-/L.-705

u n A1 NI S S
TY L M A M W \d b e

lamigrasairtight plate
tivante/tie raod
chiavetta/key

’

1
gen.sets




=270.4882.001 § C

FIG. MAaTRICOLA Q.Th
NO. F.ND GLTY
293 GL.74625.005 FY C 10 i
=7 4 FLEEav. 003 FY O 1@ 1
295 G.3249.003 FV © 18 i
2P8+292+29THIOO+IOE= i
=2T2.1051.091 F IC i
=291.1951.092 F IC i
LY I+ 2.EPY0.017 & € 10 |
298 262.1640.024 FV C© 1
" 262.14640.025 Fv CRi1® ' 4
" D62.1640.0246 FV CR10O i
* 291.1640.045 Fv- ( 4
" 291.1649.048 F CR 1
» 291.1640.04% F CR 1
peld R
200+ G.8990.002 F C 18 1
304+ Q.3203.034 FVIC 10 2
3024+ G.22B0.95&6 FV C 10 1
303+ 270.4760.008 FV L 56 1
" 279.4706.074 N 50 1
304+ 9.6800.059 D 10 1
305+ 9.6800.01& D 10 bes
306 9.?565.011 F C 190 é
307 ?.2240.033 FV i0 é
308 270.88T75.0467 F ¢ 1
369 Y.3240.033 FV e . &
350 F.7BE5.044 F C 10 &
311 294.1862.012 § C 1
312 9.6800.053 & C 0 IS
313 2BI06.2652.022 D 7T ]
. 270.20506.060 F 1
' 291.2052.040 N 1
PO2720.2052.004 8 i
314 2910.1862.013 § 1
-0 2790.1862.032 D IC i
T4 B+240=
=270.2031.09& D I 4
=2720.2032.001 £ 1 i
=2790.2031.00% § 9
=2830.2032.044 5 i
=2830.2032.049 D I 1
316 2830.5855.002 § . i
C3i T F.11653.001 § 10 i
318+ 9.7625.074 N 10 i
.. F.7625.089 N 10 1
319 9.7555.001 N 10 ¢
J204317+318+329+322+
323+324+325+328+3468+
367+FT0+371+3 724379+
38s=
4

HOTE ' GR. 4
REMARKE FaG. 10
rondel la/washer
tdadosnut
dados/mut
ALBERO GOMITO indusztr.& wmotopomnpe
CRANKSHAFT industr.& pumping units
i ALDS4O-640/L-T08 0o .
x ALDE20~820/L

tappo/pluy

br. bneLLa/beamnng std.4LDE4O~640/1. 705
* -0,25 " oL U
n [] "0,.)0 [ L] n
L " £1d.4l.D820~ "0/
i f=0,25 .

-0,50 = * "

tappo/p lug
dado/nut
chiavetta/key
quarnizione/Joint 0,30 )
. 0,10 .

p]nglonneno/stud M 16 X 30 (39)
x 4LD820-8R20/L.. - M 10 X 22 (47)

& avv.elettvico/electric starting
rondel la/washer ’
dado/nut
supporto/support
dado/nut
rondel Lla/washer
bullonesbolt

Terigioniero/stud M 10 X 18 (33

camp _autatyazr Jautomot holl Ma
autotr./avtom. MU x 4LD&40-705
avtotr./autom. MU (R) x 4LDBZ0

& industr. x 4LDS40~705-820.
campana/bell industr. SAE &6''1/2
bullones/bolt industr.
bullone/bolt industr. SAE

PAMO ALLA /271 AT TS DHIEL o
N ETIIT FAENINS 1 b FTIXAT L IXAY LR Sy ey

avtotrazione/automotive MU-~HME
autotr./autom. MA (4 FORI/HOLES)
industr.

industr. SaE 5

industr. SAE &

mozzo/hub

anelLioscirclip
rondella/washer std.

X gruppi elettrogeni/gen.sets
x gruppi eletltrogeni/gen.sets

GRUFFO FORCELLA REGOLATORE
GOVERNOR SFEED YOKE ASS.Y

std.




FIG. MATRICOLA Q.TA
NO.- F.NO R.TY
320+317+318+319+322+
ADZ+Z2A+328+3658+367+
370+374+372+383+384+
4B84+485+486=
o =272.4882.019 N i
=291 .4882.924 N i
=07G.4882.014 N i
320+ 270.51992.008 § C 1
D44 270 _KQOAH A4S D 40 i
322+ 9.8420.0412 D € 10 i
3234+ 270.6231.037 D AC 10 1
324+ 279.6140.043 D C 16 1
325+ 270.3945.027 § C g
326 .1T60.012 D € 10 i
327 .7540.004 D C 10 1
328+ 270.8415.020 D C 1
3IETT G A ke et e i i e ) i
330 27O.7790.014 D € 19 1
331 R70.9350.046 § O 1
332 9.9730.010 § 19 2
33I+213+283+304+305+
334+335+3346+338+340+
341 +34B+3446+406+407+
GOFFRIGFRTIAATA ST
414 4=
=272,.1%511.08% D IC 1
=279.15%11.0841 § IC i
- =291.1512.004 I IC
3344+ 569.4580.047 FVIC 10 i
s 2466.45830.049 FVY C 10 1
# 369.4380.059 FY © 19 i
335+ ?.8430.035 .§ IC 10 i
336+ 270.4730.621 IV L 10 1
337 2760.4610.009 Fv C 7 i
. 270.1610.058 FY CR10O i
L 2760.1610.0106 F CR i
I3B+336+340+341 +44 0+
444+415+41 6=
=279,3901.0491 § C i
339 ?.1901.0%4 FVIC 10 i
49+ ?.4670.058 F¥Y C 10 i
341+ . A770.001 FV 10 i
342 P.4570.058 FV € 10 1
343 2790.92455.036 § C i
Le44 P.44570.058 Fv C 19 i
45+ TLOLAT00.69T7 FV C 10 s
3445 2790.27941.9082 F C i
vRT790.,2%42.034 § C i
347 IT2.1610.025 FV C ot
° 21610057 FY CR1O i
i 272.1619.6268 F  CR i
HA+ T _ARSG . DO £ M8 3
" 2.6800.010 3 C 196 3
349 .i210.0768 FY C 19 i
" 2.1210.9083 FV CR1Q i
356 G.iT7T70.0646 5 & 2

i butlone/bolt M & X 1

BASAMENTO COMFLETO

NOTE
REMARKS

o - o ot e o sy .-—._......_-.———_-..--—..-_——..._._—.-—_.—

GRUFFO FORCELLA REGODLATORE
GOVERNOR SFEED YOKE ASS.Y

1500/
1800/
3000/

£ gruppi elettr./gen.sets
x gruppi elettr./gen.sets
x gruppi elettr./gen.sety

leva/ lever
mollassprina std.

spina/locating pin

dperno/pin

perno/pin
forcella/yoke std.

X 35
rondella/washer
supporto/support
gpinallocating pin
rondel La/washer
tubo/pipe

vite/screw M & X 1 X 16

predisposto pompa alim.
CRANKCASE preset for fuel pump

x 4LDE40-4640/1.
X 4.DT7O5
x 4L.D820-820/L

guarnizione/joint 1,00
N ' ¢,50
- ] Iy [ PN
AR V]
spina/locking needle

guarnizione/joint

bronz.l.distr./g9ear side bear. std.
- * -0,50
[ a _1'00

FLANGIA FILTRO OLIO ESTERNO

FLANGE FOR EXTERNAL UOLL FILTER

bullone raccovdo/comection bolt -
guarnizionas/coppaer joint
bullone/bolt M 8 X 1,25 X 12
guarniziona/copper joint

tubo lubr./Llub.pipe
guarnizione copper
guarnizione/ joint
curva/elbow 4LD82O
curvaselbow ALDG4G/ -

joint

g20/L

bronz.l.volano/flywh.side bear. std.
- " -9,30
o " -1,00
7 ALDA40-640/1.-705 - 4 10 X 25 (40
% 4l.D8RO~-820/1. - M 19 X 25 (40)
anello tenutasseal ring std.
" ’ * =1 , O
bullone/bolt M 8 £ 1,25 X 2%

GR.
FAG. 11

4




404

FIG. METRICOL&
NO. F.RD
351 TéEAB00.079
e B e o SR
353 G.3Z40.00Y
254 R.Q‘M,o&.054
355 Z790.9884.04
3546 2T2.2568. vqr
357 F.15685.058
358 ITR.2920.072
359 G.8430.051
" FLO436.G1 7
3607 5000.8965.0314
341 .1202.014
3462 271.7500.018&
363 F.97F0.0190
364 G.3240,.033
365 9 THAE 011
366+ L6800.004
3467 ':".lf":* G55
368+ G ITE5.062
I69+ 2.1755.004
370+ 285.6330.061
371+ 270.5655.005
. 272.5655.051
vORT20.5655.067
372+ 2V0.1557.021
373 170,035
374 270.6275.038
375 2T0.6E3T0.038
3764 2T0.4935.068
377 .8245.041
378 G.1240.006
379+ 270.54655.005
380 270.2085.029
281 2T0.7700.069
382 271.6130.016
383+ @.1165.004
384 G.9800.01%
. 1 G.9300.049
385 ®.7625.019°
386 9.3240,033
387 ?.3203.014
388+ - 2.9765.001
389 PL.TE25.040
390 @.9730.0630
391 272.4975.018
392 ¢.7365.007
“39T+3BB+IP4+395=
=272 4324 623
3944+ SO 0000D 000
395+ NGB O0A0A0A
396 7.9730.015
397 . 7565.004
398 ?.7625.007
399 9.2200.001
400 270.00645.040
4019 9.7625.010
402 @ 4T770.002
403+ 270.4600.0914

F.4670.016

T&ptfi/:UZZ'ﬁ!‘:JU
«<

e B S R % T 3 M M3 e
< <

T M T2
< < <
ooooon

|

i
]

OO0 aOoooon

oaoaon ooooOn0mn

10

10
i0

10
ie
10
io

-
L E T © I < JE R S U,

L B i T 3 I Ty S S

[

[ L L e N Nl

.J_s.yd_.;.._s._\——_k.u_»-.s_».a._y._a.\g.,_xux_x

3
T

NOTE GR. 4
REMARKS FaG.12
Qudlnl;lOHE JDiﬁT

dddo/\ul

convogliatore/shroud

volano avv.manov./handle start.flywhell
convag liatore/shroud

boccolo/bushing o
cuffiashood

spina/locking needle

tappoa/pluy

anello OR/vubber oil seal

rondel la/washer

vitesscrew M 5 X 0,8 X 10

cdado/nut

rovdel la/washer

prigioniero/stud M 10 X 20 (35)

anelio tenutasseal ring

bullone/bolt M 5 X 0,8 X 12
bullore/bolt M 5 X 0,8 X i&
piastrina/safety plate

mollasspring std.& gr.el./gen.sets 3000/
X gruppi elettrog./gen.sets 1500/

x gruppi elelttrog./gen.sets 1800/
blocchetto/spacer '

putlone/bolt M 4 X 0,7 X 42
piastra/plate

piastrina/safety plate
ingranaggic/gearwheel

sfera/ball

anello seeger snap ring )
molla/Zspring std.& gr.el./gen.cets 3000/’
campana regol./governor bell

rondel la/washer ’

pernoc/governor shaft

anello/circlip

vites/screw std. M & X 1 X 35

x grupp) elettr./gen.sets M 4 X 14
rondel Lla/washer .

dado/nut ’
dado/nut .

vite/screw M 6 X 1 X 8

rondel la/washer

vite/screw M 8 X 1,25 X 35
ingranaggio/gearwheel

rondella/washer

GRUFFD FOMF& OLIO

NI BLIME 0T A4S0 b4

vedi/see fig.No. 393+...
vedi/see fig.No. 393+...
vite/screw M & X 1 X 306
rondel la/washer
rondella/washer
chiavetta/key
portinasail pan
rondella/washer
bullone/bolt M & X 1,25 X 16
guarnizione/joint
guarnizione/copper joint




FIG. MATRICOLA Q.ThA
NO. F.NO R.TY
4035 ?.8965.005 Fv C 10 1
436+ 2337.46T60.012° S C 5
407+ ?.6780.012 DV C 10 2
408 P.7865.011 F C 10 38
409+ ?.7555.007 DV C {0 2
410+ P.7555.007 Dv C 10 2
411+ P.3240.018 FVY 19 2
412 2.1780.005 FV¥ i@ 8
413 270.6426.010 D C 2
414+ F.i77TO.007 F C i9, =2
415+ P.4670.046C FV C 10 1
416+ 9.8965.003 Fv £ 40 1
417 ?.3630.037 D C 1
418 T10.54601 .01 D C 19 1
419 ?.1901.035 FVIC 10 i
420 9.44670.058 F¥ C 10 {
421 7.48670.038 Fv C 10 1
GuiE ZTY0.0343.040 D i
v2790.8545.091 & O i
423 27H.54560.099 F C 1
*2830.54461.090 F C i
424 +459+450=
=P040.6745.031 FVAC 1
JLDI+ALG=
=270.3740.024 FVY C 1
426+ ~x®¢g1?5.028 Fv C i
427 CR.TB65.011T F € 10 2
423 .1780.007 § §6& 2
429 7.1780.031 FV 10 1
430 2.3240.033 FV 10 i
431 P.754653.014 F C 10 i
432 ”?10 ?170.028 F - C i
433 2836.5461.047 F C 1
434 ?.6800.020 F 10 b
435 ?0.84460.083 D 10 2
436 P.7565.007 F C 10 8
437 ?2.1770.614 D C 10 8
438 2790.6480.029 D i
439 P.75365.007 F C 10 b
440 ?2.9730.026 F i0 b
441 272.4979.,008 D B i
t2T790.4970.014 3 A i
442 2790.3835.061 D RC 1
v2T7P0.7885.019 D A 1
443 2?.7365.007 F C 10 4
444 270 .85K800.671 F RO 106 1
tTIT0.5801.028 F A 4
445 PLATTO0OT F L 19 i
444 270.5435,0048 § i
447 09.7730.044 D RC i
* 500.7980.04% § A i
443 P.1240,.0445 D B 1@ 1
N P.I240.9049 D & 10 i
347 R EREA N IS RS s i
450 291 .6371.039 F C i

NOTE
REMARKS

- o 0 . S oo T S S o Y e S oo ot S P St S 4D S8 U U e S Sy D MR O w00 oo

tappo/oil drain‘plug

P I I e
Wl VL Ias A

prigioniero/stud M 8 X 25 (37)
rondel la/washer

rondella/washer

rondel la/washer

dado/nut ’
butlone/bolt ¥ 10 X 1,5 X 28
piede/engine mount

buitilone/boit M &8 X 1,33 X 36
guarnizione/copper joint .
tappo/plug

fascetta/clawme

manicotto/rubber sheating
bullone raccordo/conmection bolt
guarnizione/copper joint
guarnizione/copper joint
slalialbrace H.0d40-703-820
staffa/brace 4LD640/L.-8B20/L
marmitta/muffler std.

x avv.elettrico/electric starting

FRESSOSTATO COMFLETO
QIL PRESSURE,SMITCH
FILTRO OLIO COMFLETO
0IL FILTER

cavtuccia oliosoil filte
rondel la‘washer
bullone/bolt M 106 X 1,5
hultone/bolt M 1¢ X 1,5
dado/nut
rondella/washer
terminale/muffler
marmitta/muffler
prigionierao/stud. M 10 X
spinataper pin

rondel la/washer
bullone/bolt M 8 X 1,_5
pianonespinion aear
rondella/washer

end

vite/screw M 8 X +,25 X 2

ingranaqyio/gearwheel
a "

flangia/flange
scatolashousing
rondel la/washer
mollasspying

u L}
bullone/bolt 4 8 X 1,25
manovella/starting hand
scodel lino/cup

A "
rivig

anello sgeger/snap

R B R N =3
GYY L GINENTGI TGRS SVa

piastra avv.elett./elect

»

v element

X 35
X 25

35 (50)

X 45

X 39

—cvank

Ao 1w
VU

ric

3
start.plate




465
466
467

468
449
470
474
472
473
474
475
476
477
a7g
479

480 .

461

482

483
LA84+

485+

ALY Lo
oo

C 7040,

MATRICOLA

FoRO
2V2.4730.107

ETE ATEO.L108
2I2.A4TIOL10T
272.4736.110
272.4730.111

2¥9.4730.412

27947300113
ZFQ.4TI0.114
2TP. 47300115
L7 ATB0.110

LAETOLD1E
LA46T0.014
9.190:.072
2B30.2175.045
G.T625.019

9.1200.041"

3600.6491.6013
53000.92180.056
2900.069
P040.2900.070
FO40.6612.063

P040.6612.064

$040.5175.11¢9
9040.2615.0621
2830.5040.004
2760.5041.020
2760.2750.111
2760.5450.009
2790.8506.010
2790.8506. 01 i
2790.8506.012
2790.8506.038
273.7200.057
9.3630.008
2920.7362.158
9 1@40.005
2704884 003
279.6130.0346
5.1760.005
§.7701.014
9.8400.056
270.6371.081
$.3030.051
270.8785.040

ML EEAM ATT
Ve d Vil a7

T Ly Ty Ly B
DI T DI

Fv C
Fv G
Fv
FNIC
FVal
Fv

Fval
FVAC
F C
F G
S Ac
S AC
F A
FoC
v U
Fv C
F G
Fv C
D C
N

N

N

Fy ©
F C
s C
DV ©
]

D C
FV

D C
D C
N

by

D C
N

o

[ A N
G

16

RS
10
10

i0
19

<>

lguarniziove/copper

Slbullone rvaccordo/con

_-.-».;,J.:._:._»_\_\...u..u._s_;._u._x_u_».._x_s._:\...s._k_u.r.J_»..A.o...;_s.._...».g,_r.

NOTE GR.
REMARKS:

FILTRO COﬂﬁUSTIﬁILE ESTERNO
EXTERNAL FUEL FILTER

joint
joint
nection bolt
element

guarniziong/copper

cartuccia comb./f.filter
rondellaswagher
anello OR/vubber oil seal
pipettaspibe elbow
lermnnale{¥aston .
cruscottoydashboard
dashboard. ©
spia olio/oil warning
spia batteriasbattery warning
lampadlla/kamp
coperchioc/cover
in*erru?t@ﬁe/kay switch

L . 2 Bosch
coperchio/switch cover
manocmetro olio/pressure gauge
sauadretta/anale hracket
squadrettasangle bracket
squadrettaangle bracket
squadrettaangle bracket
racocovdo/commection
fascettasclamp
regol.gr.elettrog. /gen,se%s governor
anello seeger/snap ving
campopEls rag . gv 8o lod el DITCR T
perno gr.elettr./gen.sets shaft
bullones/bolt M & X 1 X 16
rondel la/washer
spinataper pin
piastrasplate

elettrog./gen.sets support
Lever

SUPP.gr.

. . Lo
Level 1 Lttty UBA/’HC'II¢bEi.‘>

cuscin.gr.etlettrog./gen.sets ball bear.

4

FaG.i4

guarn./hesd joint ©,70 4LD&40-640/L
S Pt O, 59 : #
" \l X C',(?G' n n
: i floo o
n ?\%I 1’10 " L)
" gt 9,79 4LDTO5- 820 BEOIL
" = @, B0 "
] ] 9,90 » [ »
Ll J;Ll 1'00 " L] B
“ i 1,109 - - "




FIG. MATRICOLA R.TA
NO. F.NO'Y R.TY
487 2830.8760.037 § IC i
“400T R EEREEEREEREE)

489+ 292.5496.110 SVAC i
490 9.3203.059 N 40 2

89+150+1 62+202+227+
242+276+279+281 +288+
303+334+336+345+403+
45{=
37Z.5189.024 FV LR i
279.8180.027 FV CR K
: B

DISVI/RICA

26 2 3 30 3

21.01.1986

22N H K

DESCRIZIONI NON IFMFEGNATIVE
SUBJECT TO MODIFICATIONS

NOTE 0 GR. 4
REMARKS PAG.13

2000 e o e 2o S350 St A0 S2me s e S008 So4> 4D ey Sews S0ve Gove Soew oot S0 Sem S et S v S a0 S U O S o St s 0 o

supporto/support
csrmml i L e H CQa fOAL
VHW I S VI e WA s ar T 4 as

massa filtrante/upper filtering element
dada/nut ) ’

SERIE GUARNIZIONI
GASKET SET o

X 4LD640-849/ L
x 4L.D765
x 4LD820~-820/L

e e e e ot e e e et e e e e e e o ey S e v A Sare s e o e S S Serm eSS A M Y Sh4n SAnt SO s e e

aggiornata al 21.11.1986

......




MATERIALE DI RETTIFICA
GRINDING WORKSHOF PARTS LIST
METERIEL FOUR

GR. ©4
FaG.1é

RECTIFIEUR

Fv
Fv
Fv
FV
Fv
Fv

Fv

Fy
F
Fv

CR1O
CR10O
CR10O
CR10
Cri©
CR10O

CR
CR

CR

CR

CR
CR

CRio
CR10
CR10Q
CR1Q
CRio
CR10

P CRiQ

CRiG
CR1O
CR16

fCR1G@

(g =)

CH
CR10O
CRo
CRIG
CR
CR10Q

FIG. MATRICOLA
NO. FART NO.

9T+ 291 .9EE52.019

98+ 299 .9685.631

158+ 291.4845.054

" 294 .4845.,0460

Thi+  291.4845.055

® 291.4845.0614
1?4+1? T TEFITT

=272, 6500.071

=272 6500.672

=270, 6501 ,022

=279.6501.023

=06 A509.,.074

=294, 46501.072

175+ 276.8210.053

. 276.8210.054

. 27¢.8210.050

" 279.8210.0514

. 294.8219.05%

" 291 .8210.069

244+ 291.8000.044

12+ 2?1.80@@.@4?

245+ TO.1&630.004

298 huh.1o4OA0£5

. 2462.1640.026

. 294.44642.848

" 291.14640.04%

337 2760.1610.058

" 270.1610.016¢

347 272.1610,057

" 272.1610.026

349 ?.1210.083

GYTISOTIOEVEGETEST Y
B4 TEH2TOL2B1+288+
IOT+3I4+336+345+405+

454 =

!' IS Il

=2752.8180.024
279.8180.027
-291.8180.036

FV

F
Fy

CR
CR
CR

GR. 4
Té HOTE
TY REMARKS
ilvalvola aspivazione/inlet valve
ilvalvola scaricosexhaust valve
ilguida v.aspir./inlet v.guide std.
9 B " +0Q,50
ilauida v.scar./exhaust v.guide std.
T Ll ¥ +0,50.
FISTONE COMFLETO/FISTON FET
P+0,50 x 4AlLD64C-440/1
1] +1, 09 "
1+0,5%0 x 4LLD705
1(+4,09 "
11+0¢,50 x 4LD8RO~-820/L
1i+1,00 "
1'$erie segm./ving set +0,50 4LD¢40 640/L
i * " +1,00
1 . . +0,50 4LD765
il° . " +1,09 *
i . . +§,50 4L.D8I0-820/L.
4 ) " +9 '00 » n
i |sede vi.oaspirazione/inlet v.seat
{lsede v.scarico/exhaust v.seatl
{ilbronz.piede biellassmall end béaring
ifhr.biellasbearing ~0,25 4L.Dé640~ 4U/L~TC
9 » n 0'-)0 L} L]
i " ' " -0, 25 4L DhAaR6-220/1
1 n | ] ___C, 50 L] i ]
i bmonL.L distvr. gear side beavr. -0,50
4 -i,00
fjbvonz.i. votano/rtywh,,xde bear.—-9,58
i " - GE
flanello tenuta/seal ving -1,00 :
SERID GUARNIZIORI
GASKET SET
flx 4LD&AG-&640/1
ilx 4l.D705

x 4LD820-820/L.




